様式５－２

一般社団法人埼玉県木材協会会長　　あて

計 円

令和　〇　年　〇　月　〇　日県産木材活用住宅等支援事業　補助金交付申請書

〇〇-〇〇〇-〇〇〇

〇〇〇〇〇

No. 施主氏名
木工事完了

年月日

①増改築部分
の延床面積

（ｍ2）※

〇〇〇〇〇

〇〇　〇〇

事業者名

代表者氏名

連絡先

 mail:

（兼 埼玉の木づかいＣＯ₂貯蔵量認証申請書）

②さいたま県産木材の使用量（ｍ3）※ 県産木材を除く国産材の使用量（ｍ3）※

スギ

その他
木材

使用量
（ｍ3）※

引渡し完了
年月日

（増改築用）

ヒノキ
その他
針葉樹

補助金交付申請額
(1,000円未満切り捨て)

②×17,000円ヒノキ
その他
針葉樹

広葉樹 計 スギ

〇〇〇〇＠〇〇

登録番号

備考

　令和７年度県産木材活用住宅等支援事業補助金取扱要領第９の規定により、関係書類を添えて木工事（引渡し）の完了を報告するとともに、補助金を申請します。
　併せて、埼玉の木づかいＣＯ₂貯蔵量認証制度実施基準第４の規定により、ＣＯ₂貯蔵量の認証を申請します。

広葉樹 計

記載例

県産木材を使用した工事が完了した日を記載

詳しくはホームページのQ＆Aをご覧ください

施主への引渡しが完了した日を記載

（完了していない場合は予定日）

合計額を記載

②さいたま県産木材の使用量㎥×17,000円の金額を

千円未満切り捨てして記載

※一戸あたり34万円まで

※小数第３位を四捨五入し、小数第２位止めで記載